Sez spurius p̄e īcerto et matre vidua genitus appellat̄
quasi tñ spurce vel spurci fili⁹: qz muliebre n̄as spurius
veteres vocabāt. vñ et hi q nō sūt de legitimo matrimo-
nio: matrē poti⁹ qz patrē sequunt̄. et dī spuri⁹ quasi imū-
dus: et extra puritatē positi⁹. thinc spuri⁹ ria. riū. i. ignobi-
lis et degenerās. vñ in lib. **S**apic ca. 4. Spuria vitulam
na nō dabūt radices altas. i. degenerātia et nō nālia. et b̄
littera ē Rabani et antiquor. Aug. aut. in lib. de doc. xp̄i.
ana dicit q meli⁹ dicere adulterine plātationes.
Sputum. in sputo tas. est.
Sputo. a spuo is. sputo dī sputus ta. tū. et hoc sputū ti. et spu-
to tas. verbū frequētatiū.

ante

Q

Squaleo. a squabo bis. dī sqleō les. lui. i. sordere: eē v̄l fieri
sqldū. v̄l asperū: vel sp̄ledcre. vñ sqlesco scis. ichoa. et sq-
lidus da. dū. i. asper: sordidus. **E**t p̄parat̄. vnde sqldulus
la. lū. aliquātulū sqldulus: et hec sqlditas tatis. **I**te a squa-
leo dī h̄ squalor loris. i. aspitas: pollutio: sordidatio. **E**t ē
sqleō neu. cū oib⁹ suis 2positis siq̄ h̄. et caret sup. et pdu.
qualidulus la. lū. in squeleo est. **C**squa.
quama. a sqleō lea. dī hec sqma me. et est pisciū: serpetuz
elocice. vñ sqma⁹ ta. tū. i. sqmīs abundās. et hec sqmata
te. locica ferrea ex laminis ferreis vel encis concatenata
ad modū squame piscis: et ex ipso sp̄ledore squamaruz
et similitudine dicta ē. **I**te a sqma dī sqmo mas. i. squamas
auferre vel dare. **E**t p̄ponit ut desqmo mas. disquamo
mas. exqmo mas. infiqmo mas. oīa p̄ auferre squamas.
et pdu. h̄ syllabā squa. et sūt neu. **E**t a squama dī sqme⁹
mea. mēu. et squamosa sa. suz. i. plenus squamis vel luci-
duo. vel asper. **E**t cōparat̄. vñ hec squamositas tatis.
Squamo mas. in squama exponit̄.
Squamula le. dimi. parua squama.

Squarofus. a squalor vel sqma dī sqrosus sa. suz. i. asper v̄l
ineq̄lis. vel dī squarofus squalore vel sqmīs corrosus.
Squaris ni. mal. ge. quidaz piscis. et dī a squama: qz sqmīs
ocutus sit. vñ et eius cute lignū politur.
Squilla genus piscis delicati: quod vulgo dicit̄ lata.

ante

T

Stabilis. a sto dī h̄ et h̄ stabilis et h̄ le. vñ stabilio lis. lui. li-
tu. i. firmare: statuere: et h̄ stabilitas lis. i. firmitas: immobi-
litas. et p̄ponit. ut stabilio lis. et actiuū stabilio cū suis
positis. **S**tabilis p̄ponit: ut istabilis le. vñ istabilis ad.
stabularius. in stabulū est. **C**uer. et hec istabilitas tatis.
stabulor laris. in stabulū exponit̄.
Stabulū. a sto stas. dī hoc stabulū li. qz statio bou. vñ sta-
bulari⁹ ria. riū. ad stabulū ptinēs. et h̄ stabulari⁹ ry. stabu-
licostis. vel equop custos sine ductor. **E**t cōponit: ut h̄
cōstabularius ry. qd̄ frequētis inuenit h̄ constabula-
rius: et designat dignitatē sine officiū. vñ hec constabu-
laria rie. eius v̄xot vel dignitas. **I**te a stabulor laris. dpo.
hoc antiqui dixerūt stabulo las. in neu. ge. et est absolutū
vbi stabulantur equi mei.

Stacren genus p̄cise resine: v̄l icēsuz qd̄ ex p̄ssura manat
et ideclī. p̄t et declinari stacte bin⁹ stactes. et vt dicūt q/
dā. stacten idē ē qd̄ myrrha: vel gutta myrrbe arboris: et
est greci. fz aut p̄ap. stacten ē fructus cynamomi.

Stadias. in stadium exponit̄.**S**tadiolum li. diminu. paruu stadium.

Stadiū dy. octaua ps ī militari q v̄tū greci ī metiendis
vianū spaciis actore Hercule: q dū eē fortissim⁹ et nimy
roboris: serf vno anhelitu. i35. cucurrisse passus. et qz ibi
finē currēti fecit: stadiū a stando nūcupatū ē. **V**ide i ca.
stagnarius. in stagnū exponit̄. **C**tinum.
Stagnum. a sto stas dī hoc stagnū ni. aqua stas artificialis
piscis habēta. et dī stagnū ab eo qz aqua ibi stet nec discur-
rat. vñ stagnus nea. neum. et stagnosus sa. suz. **E**t stagno

nas. ad modū stagni inundare: abundare: crescere. **E**t cō-
ponit: ut eōstagnō nas. de stago nas. i. valde vel de orsū
stagnare: vel decrescere: vel stagnū remouere. in stagno
nas. i. itus v̄l valde stagnare. restago nas. i. iterū stagna-
re vel retro. s. decrescere: v̄l redundare: vel stagnū remo-
uere. **S**tagnō neu. est cū oib⁹ suis compositis. **I**te a sta-
gnū dicit̄ stagnarius ria. riū. ad stagnū pertinens: vel in
stagnō operās. vñ h̄ et hec stagnēsis et hoc se.
Stayros interpretatur crux.

Stamen. a sto stas dī h̄ stamen minis. filū tele. s. orditura:
qz stātes solebat texere: et tela erecta solebat disponi sur-
suz pēdēs de trabe. vñ stamineus nea. neū. et cor. sta.

Stannū ni. est quoddā genus metalli. et vici⁹ a quodā gre-
co. i. stānatos: qd̄ est separans et secernēs. mixta enī adul-
terata inter se per ignē metallā dissociat: et ab auro et ar-
gento es plumbūq; secernit. alia quoq; metallā ab igne
defendit. vnde stāneus nea. neū. de stāno existens. et stā-
nosus sa. sum. stāno plenus et abundans. et stāno stānas. i.
stāno aliquid aptare: preparare: ornare: ordinare. **E**t cō-
ponit: ut constāno nas. i. simul cū alio stānare. de stāno
destānas. i. valde vel de orsū stānare: vel stannū remo-
uere. in stāno instānas. i. intus vel valde stānare. restan-
no. nas. i. itez v̄l retro stānare: vel stannū remouere. **S**tā-
no cū suis cōpositis est actiuū. **I**te a stannū dī stānaritis
ria. riū. ad stānū ptinēs: vel in stāno operās. et h̄ et h̄ stān-
nenſis et hoc se. **E**t scribiſt stānū pro metallo et oia p̄dicta
ab eodez descendēntia p̄ gemini n. sed stagnū pro aqua
scribi dz p̄ g. vñ v̄sus. **E**t ans aq̄ dat stagnū: speciesq; me-
tallica stānū. **S**retinet p̄mū. vult n. geminare fm. **I**te in
Grecis dicit̄. **E**st eris species stannū: stās est aqua sta-
gnū. **N** dupliſ scribas p̄mū: cum ḡp̄ secundum.
Stasis grece latine dicitur stāns vel status.

Stater. a sto stas dī h̄ stater teris. qd̄daz p̄d⁹. i. medietas
vincie appēdēs aureos tres. vñ et dī stater: qz trib⁹ solidis
ster. vñ v̄l p̄poni a sto et ter: et pe. p̄duc. in ḡtō. A stater dī
h̄ statera re. p̄d⁹ h̄is dragmas q̄tuor q̄ sūt scrupuli. i.z.
et p̄sat solidos tres. **I**te statera dī trutina. s. p̄tica ex trās
uerso in libra posita sic dī: qz ex duab⁹ statera lācib⁹: et
vño stilo medio pēdeat et stet. **E**t statera dī sepe totū illō
inst̄m. et cor. penl. ḡt stater teris. **V**n in Mat. v̄l cori.
Inuenies in ore piscis staterē. fz statera re. pdu. penulti.
Vn gdā. Sepe min⁹ statera lanx cōinet amplio staterē.
Et in Grecis dī. Libra statera: stater ē qd̄ libraſ in illa.

Statera in stater exponit̄.

Statim. i. illico aduer. tpis a sto vel a statu dicitur.
Statio loc⁹ ybi naues ad tps stāt: fz porr⁹ ē nālis et p̄petu⁹.
vñ et statio dī vita ista: qz h̄ ad tps statuere: qz fm Aplm:
nō. habem⁹ h̄ manētē cīuitatē. fz futurā ingrīmus. vñ
h̄ statūcula dimi. **E**t stationari⁹ ria. riū. et statu⁹ na. uū. i.
eodē sensu. **I**te statio dī ybi stat vñ exercit⁹ cōgregatus
Re. i. ca. z 4. Ueni et trāseam⁹ ad stationē philistinorū.
vñ v̄sus. **E**st statio vita: statio portus: stadiumqz.

Statua. a sto stas vel a status dicit̄ hec statua tue. ymagō
simulacrum: et representat statum alicuius.

Statuari⁹. a statua dicit̄ statuarius ria. riū. ad statuā perti-
nes. et h̄ statuari⁹ ry. q̄ statuas fāc. et h̄ statuari⁹ candelā

et quā statua cingit et circundatur: vel cruci vel altare.
Zach. 9. ca. Projice illos ad statuarium.
Statuo. a statu sup. de sto stas. addita o. fit statuo is. tui. tu-
tū. tuere. i. ordiare: censere: fabricare: st̄ituere: ponere. et
cōponit: ut st̄ituuo is. i. fil. statuere. **D**estituo is. i. desere:
re derelinquere vel de orsū statuere: vel a de orsū sur-
sum statuere. **I**nstituo is. i. ordinare decernere. **P**rosti-
tuo is. i. pro precio statuere: proponere. et est v̄bū meretri-
cu⁹. qz p̄stituunt⁹. i. pro precio se supponit. **R**estituo is. i.
retro vel iterū statuere. **S**ubstituo is. sub̄ vel post stat-

Universitäts- und
Landesbibliothek Düsseldorf

tuere: surrogare: i loco mortui eligere et ponere. Statuo et ei^o posita oia sicut actiuia: et mutat a. presentis in i. cor. tatura. a sto stas d^r h^c statura re. i. stat^r hois. i. ei^o magnitudo. et statura d^r post iactu lapidis in aqua vñ circuli sunt in aqua redditus ipsius aque. vñ Luca. Et statura redit. pote etiam hoc esse participium.

S tat^r. a sto stas d^r star^r ta. tū. pticipiū. Quidam tū dicunt esse syncopatum a statu. vñ substatiue d^r hic status tus. tui. tenopatia d^r astrictu corp^r qd nec in sudore relaxat. tella. a sto stas d^r h^c stella le. qz videat stare. et fz hoc stelle dicunt ppe qz sit in firmamento. Et scias qz stella d^r qz libet singularis. Sidus vñ pluri stellarum collectio. Astru gradis stella vel grade sidus. fz hec noia sepe funduntur apud autores. vñ stellula le. dimi. et stelleus lea. leu. i. clarus vel ad stellam ptinē. et stellatus ta. tū. i. stellis circumdatu. vel ad modū stellarum depictus. vide in astru.